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Anhang / Tarifliste
gültig ab 01.04.2018 (alle Zahlen sind in Schweizer Franken angegeben. Änderungen vorbehalten)

Amriswil: Belegung 40% und mehr Amriswil: weniger als 40% Belegung

Stufe JBE Ganzer Tag Vormittag Nachmittag Stufe JBE Ganzer Tag Vormittag Nachmittag 

A1* Bis 49 995,95 39,40 26,80 21,00

A2 Ab 50 000,00 47,25 32,00 24,70 A8 Bis 74.995.95 52,00 35,30 26,90

A3 Ab 75 000,00 57,75 39,40 30,45 A9 Ab 75000,00 63,50 43,35 33,20

A4 Ab 95 000,00 68,00 46,00 36,00 A10 Ab 95000,00 75,50 51,40 40,40

A5 Ab 115 000,00 71,00 49,00 39,00 A11 Ab 125000,00 93,00 65,50 51,20

A6 Ab 125 000,00 85,00 60,00 47,00 A12 Ab 140000,00 100,50 73,00 56,00

A7 Ab 140 000,00 92,00 67,00 51,50

* Tarifstufe A1 gilt nur für Alleinerziehende ohne Lebenspartner

Geschwisterrabatt von 10% für das Zweite und jedes weitere Kind einer Familie, ab einer Belegung von mindestens 40%, Mindesttarif: Fr. 29.40 / 22.00 / 17.00

Auswärtig: Belegung 40% und mehr Auswärtig: weniger als 40% Belegung

Stufe JBE Ganzer Tag Vormittag Nachmittag Stufe JBE Ganzer Tag Vormittag Nachmittag

B1 Bis 109 999,95 68,00 46,00 36,00 B5 Bis 109 999,95 74,50 51,40 40,20

B2 Ab 110 000,00 71,00 49,00 39,00 B6 Ab 110 000,00 87,00 63,90 45,00

B3 Ab 120 000,00 85,00 60,00 47,00 B7 Ab 120 000,00 93,00 65,50 51,20

B4 Ab 140 000,00 92,00 67,00 51,50 B8 Ab 140 000,00 100,50 73,00 56,00

JBE = Jahresbruttoeinkommen

Geschwisterrabatt von 10% für das zweite und jedes weitere Kind einer Familie (ab einer Belegung von mindestens 40%, Mindesttarif: kostendeckender Tarif)

Module JBE Module 1 Modul 2 Modul 3 Modul 4 Modul5 Modul 6 Modul 6 VM Modul 6 NM Modul 5 = ganzer Tag Modul 6 = Schulferientag

Zeiten 06.30-08.00 11.45-13.00 13.00-15.00 15.00-18.00 06.30-18.00 06.30-18.00 06.30-11.45 12.45-18.00

C1 Bis 64,999,95 04.00 13.00 8,60 13.00 34.00 45.00 23.00 23.00

C2 Ab 65,000,00 06.00 14.00 11,40 17.00 41.00 55.00 33.00 33.00

C3 Ab 115,000,00 08.00 15.00 14,00 21.00 60.00 68.00 46.00 46.00

C4 Ab 140,000,00 10.00 16.00 16.70 25.00 70.00 77.00 55.00 55.00

Verpflegung inklusiv inklusiv inklusiv inklusiv inklusiv

Zeit 18.00 - 19.00 Uhr 8,00 Pro angefangene Stunde

Randzeitenbetreuung für alle Tariftabelle (A, B und C)

Tariftabelle A (Kinder mit Wohnsitz in der politischen Gemeinde Amriswil)

  <------kostendeckender Tarif------> 

Tariftabelle B (Kinder mit Wohnsitz ausserhalb der politischen Gemeinde Amriswil)

  <------kostendeckender Tarif------> 

Tariftabelle C (Kindergartenkinder- und Schulkinder mit Wohnsitz in der politischen Gemeinde Amriswil)


